
Тоз-мк компанија која работи од 2003 година, со седиште во Скопје, што успешно 
работи како увозник и дистрибутер на канцелариски и школски производи, има 
потреба од пополнување на следната позиција : 
 
Работен профил : АСИСТЕНТ НА ПРОДАЖБА ВО ИЗЛОЖБЕН САЛОН 
 
 
Што може да очекувате 
 

• Обука и поддршка од компанијата 

• Работа во динамична и стабилна средина 

• Можност за унапредување и раст во кариерата 

 
 
Основни работни задачи и одговорности 
 

• Работење според дневните задачи по план во ТОЗ-МК 

• Грижа за доверените средства за работа 

• Почитување на организациските правила на работата 

• Спремање на нарачки добиени од сектор продажба  

• Организирање и класифицирање на артикли, редење во изложбен салон 

• Комуникација со клиенти кој ќе дојдат во изложбениот салон, примање 
нарачки, нудење нови производи 

 
Работно време: 
 

📅 Од понеделник до петок 

🕗 08:00 – 16:00 часот 

 
Барани квалификации: 

• Завршено најмалку средно образование 

• Претходно работно искуство не е потребно.(Предност) 

• Комуникативна способност 

• Здравствена способност за физичка работа. 

• Организирана и одговорна личност 

• Способност за работа во тим 

• Способност за работа со дадени рокови 

• Почитување на мерките за безбедност и здравје при работа 

 
 
Место на работна позиција 
Локација – населба Аеродром, област Мичурин, позади Американ Колеџ 
 

 
 
 
 


